ПОРЯДОК РАБОТЫ

совместного заседания комитетов по имуществу и земельным отношениям Ивановской городской Думы и по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству Ивановской городской Думы 23 июня 2016 года

Комната 408, 4 этаж Время 14.30 часов

№	Время	Выносимый вопрос	Вносит	Докладчики (содокладчики)	Ответственный
1	2	3	4	5	6
	14.30 - 14.35	Открытие совместного заседания комитетов, выборы председательствующего, избрание секретаря, утверждение регламента и порядка работы	Комитеты Ивановской городской Думы	Садыков Эльдар Ирекович - председатель комитета по имуществу и земельным отношениям Ивановской городской Думы Шипков Игорь Николаевич - председатель комитета по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству Ивановской городской Думы	Садыков Эльдар Ирекович - председатель комитета по имуществу и земельным отношениям Ивановской городской Думы Шипков Игорь Николаевич - председатель комитета по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству Ивановской городской Думы
1.	14.35 - 14.55	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Иванова	Глава города Иванова А.А. Хохлов	Бусова Наталия Леонидовна - начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Иванова	Садыков Эльдар Ирекович - председатель комитета по имуществу и земельным отношениям Ивановской городской Думы

2.	14.55 - 15.10	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Иванова	Глава города Иванова А.А. Хохлов	Петрова Наталья Вячеславовна - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города Иванова, главный архитектор города	Садыков Эльдар Ирекович - председатель комитета по имуществу и земельным отношениям Ивановской городской Думы
3.	15.10 - 15.15	О согласии на продажу муниципальным унитарным предприятием «Фармация» Октябрьского района г. Иваново 406/1000 доли нежилого помещения по адресу: г. Иваново, ул. Каравайковой, 132	Глава города Иванова А.А. Хохлов	Ушакова Анна Викторовна - председатель Ивановского городского комитета по управлению имуществом	Садыков Эльдар Ирекович - председатель комитета по имуществу и земельным отношениям Ивановской городской Думы

Председатель комитета по имуществу и земельным отношениям Ивановской городской Думы

Э.И. Садыков

Председатель комитета по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству Ивановской городской Думы

И.Н. Шипков